

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria Andrusul de Dus

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Casa de Cultura in satul Andrusul de Sus r.Cahul

Devizul: Cahul

Deviz local Nr. 9.1.1

Valoarea de deviz 300 117,743 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2	457,8	38,8504	17785,713
					37,8504	17327,913
2	RCsH3 3C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	457,8	10,9626	5018,678
					9,4626	4331,978
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.Grinzi ecarisate de rasinoase de 50*150mm 10 buc	m3	0,3	7756,6313	2326,989
					1266,4113	379,923
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. V=5.2m3	m2	457,8	70,7382	32383,925
					15,5082	7099,631
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,2	81,3023	422,772
					20,5023	106,612
6	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	5,5	571,5505	3143,528
					107,7685	592,727
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	457,8	23,3123	10672,348
					13,1425	6016,637
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr0.45mm	m2	457,8	226,2905	103595,791
					60,4555	27676,528
9	CK26D	Montarea retinator de zapada	m	87	62,307	5420,709
					5,257	457,359
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	87	237,4755	20660,369
					15,771	1372,077
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	18	217,5785	3916,413
					18,3995	331,191
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	43,5	102,9382	4477,81

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. V=0.8m3 pentru streasina			15,5082	674,605
13	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,8	81,3023	65,042
					20,5023	16,402
14	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,8	571,5505	457,24
					107,7685	86,215
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr0.45mm	m2	43,5	226,2905	9843,637
					60,4555	2629,814
16	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t	7	58,3527	408,469
					58,3527	408,469
17	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 2 km.	t	7	16	112
					0	0
Total ore manopera (ore)						1322,2005
Total greutate materiale (tone)						0
Total						220711,432
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	16681,939
Total						237393,372
Cheltuieli de transport					2,0000%	2993,133
Total						240386,505
Cheltuieli de regie					2,0000%	4807,73
Total						245194,235
Beneficiu de deviz					2,0000%	4903,885
Total General fara TVA						250098,11
TVA (20%)						50019,63
TOTAL GENERAL						300117,74
Inclusiv salariul						69508,08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)